6.2.2.1.1.33.90.39.025 - Serviços de Seleção, Treinamento e Aperfeiçoamento

Favorecido

Nome: Única RH Apoio Administrativo EIRELI

Endereço:

Bairro: Cidade/UF:

CEP: Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 336 Conta: 17084594 - 0
37.279.614/0001-64

Agência: 0001

Valor: 1.200,00

Mil e Duzentos Reais

Histórico:
Ref. à contratação de prestação de serviços de Workshops de avaliação de desempenho e gestão de competência, a fim de
orientar os colaboradores do quadro funcional do CFQ no 2º ciclo de avaliação de desempenho.

Valor SaldoCentros de Custos